Poite cadeau pour o Fete des
Meres

fiche créative n° 2824
Degré de difficulté : Débutants 47
Durée de réalisation : 1 heure

Voici une jolie boite facile a réaliser pour dire merci a la plus belle des mamans !
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Commencez par enfiler des perles pour former des bracelets. Laissez votre créativité s'exprimer pour le
choix des couleurs et l'ordre des perles !

Ensuite, peignez en blanc la boite en aggloméré et dessinez un ceeur sur le couvercle. Aprés séchage,
repaaez les contours du ceeurs avec le micro-liner.

Découpez un morceau de carton photo et écrivez le message de votre choix avec le micro-liner. Vous pouvez
ajouter des touches blanches sur le bord. Pour donner du relief, collez le carton photo sur le couvercle avec

des pastilles adhésives 3D.

Si vous le souhaitez, complétez la décoration de la boite en collant des perles.



Nouvelles instructions

Chaque semaine directement dans ta boite aux lettres

s'abonner a la newsletter >

Liste darticles :


https://www.vbs-hobby.fr/newsletter/

Réf.

579599-01

10563

17363

579506-01

640756-01

640763-01

394611

710114

560078-80

708869

567206-06

762410

762717

Nom de l'article

Mélange de perles KatsukiSummer

Set de perles lettres, rondesBlanc

Set de perles rondes, Coeurs

Mini-perles en métal « Etoile », 6 pc.Or
Perles cirées VBS, @ 3 mm, 1250 pc.Or
Perles cirées VBS, @ 4 mm, 1000 pc.Or
Cordon en caoutchouc Magic-Stretch
Boite en aggloméré VBS « Ronde », @ 6 cm
Peinture acrylique VBS, 15 miBlanc

Bloc de carton photo « Uni »

Pastilles adhésives 3D5 x 5 x 2 mm, 400 pc.
Fineliners Pigma Micron, set de 3

Sakura Gelly Roll Blanc, set de 3, n° 05/08/10

Quantité

1



