

Boîte cadeau pour la Fête des Mères

fiche créative n° 2824

Degré de difficulté : Débutants 

Durée de réalisation : 1 heure

Voici une jolie boîte facile à réaliser pour dire merci à la plus belle des mamans !



Commencez par enfiler des perles pour former des bracelets. Laissez votre créativité s'exprimer pour le choix des couleurs et l'ordre des perles !

Ensuite, peignez en blanc la boîte en aggloméré et dessinez un cœur sur le couvercle. Après séchage, repassez les contours du cœur avec le micro-liner.

Découpez un morceau de carton photo et écrivez le message de votre choix avec le micro-liner. Vous pouvez ajouter des touches blanches sur le bord. Pour donner du relief, collez le carton photo sur le couvercle avec des pastilles adhésives 3D.

Si vous le souhaitez, complétez la décoration de la boîte en collant des perles.



Nouvelles instructions

Chaque semaine directement dans ta boîte aux lettres

s'abonner à la newsletter >

Liste d'articles :

Réf.	Nom de l'article	Quantité
579599-01	Mélange de perles KatsukiSummer	1
10563	Set de perles lettres, rondesBlanc	1
17363	Set de perles rondes, Cœurs	1
579506-01	Mini-perles en métal « Etoile », 6 pc.Or	1
640756-01	Perles cirées VBS, Ø 3 mm, 1250 pc.Or	1
640763-01	Perles cirées VBS, Ø 4 mm, 1000 pc.Or	1
394611	Cordon en caoutchouc Magic-Stretch	1
710114	Boîte en aggloméré VBS « Ronde », Ø 6 cm	1
560078-80	Peinture acrylique VBS, 15 mlBlanc	1
708869	Bloc de carton photo « Uni »	1
567206-06	Pastilles adhésives 3D5 x 5 x 2 mm, 400 pc.	1
762410	Fineliners Pigma Micron, set de 3	1
762717	Sakura Gelly Roll Blanc, set de 3, n° 05/08/10	1